[image: image1.png]

ПРОЕКТ П Р И К А ЗА
От «    » августа  2011 г.  №          о/д

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 23.11.2010 №89 о/д «Об утверждении Порядка  перечисления остатков средств муниципальных бюджетных учреждений города Пензы с соответствующего счета Финансового управления города Пензы, открытого в учреждении Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений города Пензы,

в бюджет города Пензы, а также их возврата на указанный счет»
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений» приказываю:
1. Внести в приказ Финансового управления от 23.11.2010 №89 о/д «Об утверждении Порядка  перечисления остатков средств муниципальных бюджетных учреждений города Пензы с соответствующего счета Финансового управления города Пензы, открытого в учреждении Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений города Пензы, в бюджет города Пензы, а также их возврата на указанный счет» следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и автономных учреждений»;

1.2. преамбулу после слов «государственных (муниципальных) учреждений» дополнить словами «и частью 3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;
1.3. в пунктах 1 и 2 слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и автономных учреждений»;
1.4. в Порядке перечисления остатков средств муниципальных бюджетных учреждений города Пензы   с соответствующего счета Финансового управления города Пензы, открытого в учреждении Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений города Пензы, а также их возврата на указанный счет, утвержденном Приказом:

1.4.1. в наименовании и далее по тексту Порядка слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и автономных учреждений» в соответствующем числе и падеже;
1.4.2. абзац первый пункта 1 Порядка после слов «государственных (муниципальных) учреждений» дополнить словами «и частью 3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя начальника Финансового управления Р.Ф. Федоськина.

	Начальник Управления
	О.В. Завьялкина

Финансовое управление города Пензы